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PLANTA SEGUNDA Carrer Joaquim Riera Bertran

Puerta 1ª

 1 : 50

Escalera A. Piso 2º 1ª

N

Pi
so

 2
º 1

ª

Superficie Útil Interior  ESC.A - 2º 1ª
Zona Superficie

Recibidor
Estar / Comedor
Cocina
Distribuidor
Baño 1
Baño 2
Habitación 1
Habitación 2

Habitación 4
Superficie TOTAL

Superficie Útil Exterior  ESC.A - 2º 1ª
Zona Superficie

Terraza 1

Superficie Construida Interior  ESC.A - 2º 1ª
Zona Superficie

Piso PT 1ª - ESC.A 116.65 m²
Superficie TOTAL 116.65 m²

Habitación 3

Lavadero
Superficie TOTAL

BLOQUE 10

11.75 m²
2.31 m²

14.06 m²

N

* Electrodomésticos no incluidos.

8.29 m²
22.57 m²
11.58 m²
6.90 m²
3.88 m²
4.14 m²

12.63 m²
9.82 m²

10.12 m²
9.82 m²

99.74 m²


